
%ecdlOlánod it,
~ FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Buenos Aires 177 -4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 21 de agosto de 2003.

Expte. N" 8174/03

RES D. N" 210/03.

VISTO:

La Res. Nº 021/94 emitida por el Consejo Directivo de esta Unidad Académica,
mediante la cual se establece el mes de julio de cada año como período de elecciones de
Autoridades Departamentales e integrantes de Comisiones de Carrera y de Becas;

Que por Res. D. Nº 188/03 se prorroga hasta el día 20 de agosto del cte. año la
designación efectuada mediante las Res C. D.Nº 208/02, 344/02 y 002/003;

Que se cuenta con la nómina de Autoridades elevada por el Departamento de
Matemática la que corre agregada a estas actuaciones;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(Ad - referendum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

ARTJCUJ .Q J º: Designar, a partir del día de la fecha y hasta el 31 de julio de 2004, a
las autoridades del Departamento de Matemática:

Directora: Lic. Ana María Aramayo
Vicedirectora: Lic. Elda Graciela Canterle
Secretaria: Lic. María Cristina Ahumada
Prosecretario: Ing. Augusto A. Estrada Velázquez

ARTICULO 2% Hágase saber a los Departamentos Docentes, conforme a lo dispuesto
en la Res. C. D.Nº 093/02. Cumplido, RESERVESE.

NMA

Lla. VERONICA M. a VI U ROY0
SECRETARIA ACA -A

Facultad de Ciencias Exactas


